Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  экологии  в 2012-2013 учебном году
____7___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Тестовые задачи закрытого типа
	Тестовые задачи с обоснованием выбора ответа
	Итого

	1
	Левушкин Александр Владимирович
	МБОУ-СОШ    р.п. Пушкино Советского района
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	6
	7
	13
	-
	13
	1
	победитель

	2
	Громов Ярослав Владимирович
	МБОУ-ООШ с. Мечётное
Советского района
	Солодилова Ольга Юрьевна
	3
	4
	7
	-
	7
	2
	призер

	3
	Склярова Юлия Константиновна
	МБОУ-СОШ     №1 р.п Степное Советского района
	Половникова Ольга Владимировна
	3
	3
	6
	-
	6
	3
	участник

	4
	Новикова Ольга Сергеевна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское Советского района
	Панченко Светлана Анатольевна
	2
	4,5
	6,5
	-
	6,5
	4
	участник

	5
	Маер Татьяна Викторовна
	МБОУ-СОШ         с. Александровка Советского района
	Самсонова Галина Николаевна
	2
	2,5
	4,5
	-
	4,5
	5
	участник

	6
	Довыденко Татьяна Сергеевна
	МБОУ-ООШ
с Золотая Степь Советского района
	Успалиева Людмила Гениядовна
	0
	4
	4
	-
	4
	6
	участник

	7
	Жумашев Ильдар Николаевич
	МБОУ-СОШ     №2 р.п. Степное Советского района
	Богомолова Мария Владимировна
	1
	2
	3
	-
	3
	7
	участник

	8
	Алихамбетова Мадина Миндваевна
	МБОУ-ООШ

с. Розовое  Советского района
	Сахацкая Ольга Николаевна
	3
	0
	3
	-
	3
	7
	участник

	9
	Хамин Иван Алексеевич
	МБОУ-ООШ

 с. Любимово Советского района
	Замудрякова Наталья Валентиновна
	0
	2
	2
	-
	2
	8
	участник

	10
	Муханова Газелл Доврановна
	МБОУ-ООШ

с. Новокривовка Советского района
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов- 16
Присутствовали: 9
Отсутствовали: 1 Муханова Газелл Доврановна, МБОУ-ООШ с Новокривовка
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _________    /Денисова   Т.А.

Члены жюри:               Белавина Н.Ю.
                                       Половникова О.В.

                                       Богомолова М.В
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  экологии  в 2012-2013 учебном году
____8____ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          Тестовые задания закрытого типа
	Тестовые задачи с обоснованием ответа
	Итого

	1
	Ивагин Виктор Владимирович
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное Советского района
	Богомолова Мария Владимировна
	5
	7
	12
	-
	12
	1
	Победитель

	2
	Терентьева Любовь Николаевна
	МБОУ-ООШ

 с. Любимово Советского района
	Замудрякова Наталья Валентиновна
	5
	3,5
	8,5
	-
	8,5
	2
	Призер

	3
	Рахметов Танир Айбулатович
	МБОУ-СОШ с. Александровка Советского района-
	Янеева Елена Евгеньевна
	6
	2
	8
	-
	8
	3
	Участник

	4
	Захаров Андрей Евгеньевич
	МБОУ-СОШ-
 р.п. Советское   Советского района
	Панченко Светлана Анатольевна
	5
	2,5
	7,5
	-
	7,5
	4
	Участник

	5
	Степанец Светлана Дмитриевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Половникова Ольга Владимировна
	6
	0
	6
	-
	6
	5
	Участник

	6
	Трапезина Алина Сергеевна
	МБОУ-СОШ с. Мечётное Советского района
	Солодилова Ольга Юрьевна
	3
	2
	5
	-
	5
	6
	Участник

	7
	Муханов Аманмухаммет Довранович
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	4
	0,5
	4,5
	-
	4,5
	7
	Участник

	8
	Уразалиева Хабира Мазарбековна
	МБОУ-ООШ с Золотая Степь Советского района
	Успалиева Людмила Гениядовна
	4
	0
	4
	-
	4
	8
	Участник

	9
	Алихамбетова Алина Мухамбетжановна
	МБОУ-ООШ

с. Розовое  Советского района
	Сахацкая Ольга Николаевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Кусаинов Ринат Искендерович
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка Советского района
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-

	-

	-

Максимальное количество баллов- 16
Присутствовали: 9
Отсутствовали: -   2 Алихамбетова Алина, МБОУ-ООШ с. .Розовое, Кусаинов Ринат,  МБОУ-ООШ с.  Новокривовка
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Председатель жюри: _________    /Денисова  Т.А.

 Члены жюри:            _________      Белавина Н.Ю.

                                                            Половникова О.В.

                                                              Богомолова М.В
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  экологии  в 2012-2013 учебном году
____9___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          Тестовые задания закрытого типа
	Тестовые задачи с обоснованием ответа
	Итого

	1
	Несветаев Андрей Васильевич
	МБОУ-СОШ с. Александровка Советского района
	Самсонова Галина Николаевна
	7
	8
	15
	-
	15
	1
	Победитель

	2
	Пилипец Анна Александровна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Половникова Ольга Владимировна
	6
	5
	11
	-
	11
	2
	Призер

	3
	Андрусенко Максим Сергеевич
	МБОУ-СОШ с. Мечётное Советского района
	Солодилова Ольга Юрьевна
	6
	4

	10
	-
	10
	3
	Участник

	4
	Федюнин Юрий Николаевич
	МБОУ-СОШ №2 р.п. Степное Советского района
	Богомолова Мария Владимировна
	6
	4
	10
	-
	10
	3
	Участник

	5
	Переверзева Анастасия Сергеевна
	МБОУ-ООШ

 с. Любимово Советского района
	Замудрякова Наталья Валентиновна
	 5
	2
	7
	-
	7
	4
	Участник

	6
	Маштакова Эльмира Негматуловна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское   Советского района
	Панченко Светлана Анатольевна
	6
	0
	6
	-
	6
	5
	Участник

	7
	Бушуков Нурлан Сергеевич
	МБОУ-ООШ

с. Розовое  Советского района
	Сахацкая Ольга Николаевна
	5
	0
	5
	-
	5
	6
	Участник

	8
	Басамыкина Виктория Андреевна
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Денисова Татьяна Андреевна
	5
	0
	5
	-
	5
	6
	Участник

	9
	Исинова Айнур Байгалиевна
	МБОУ-ООШ с Золотая Степь Советского района
	Борисенко Анна Ивановна
	5
	0
	5
	-
	5
	6
	Участник

	10
	Ратникова Оксана Витальевна
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка Советского района
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	 -

Максимальное количество баллов-16
Присутствовали: 9
Отсутствовали:   Ратникова Оксана, МБОУ-ООШ с.  Новокривовка
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап:  Несветаева Андрея,  МБОУ-СОШ с. Александровка
Председатель жюри: _________    /Денисова  Т.А.
Члены жюри:            _________      /Белавина Н.Ю.
                                                          Половникова О.В.

                                                          Богомолова М.А.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  экологии  в 2012-2013 учебном году
____10___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          Тестовые задания закрытого типа
	Тестовые задачи с обоснованием ответа
	Итого

	1
	Иванова Мария Сергеевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Половникова Ольга Владимировна
	5
	4,5
	9,5
	-
	9,5
	3
	участник

	2
	Ратников Александр Витальевич
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Денисова Татьяна Андреевна
	6
	5
	11
	-
	11
	1
	победитель

	3
	Захарова Людмила Евгеньевна
	МБОУ-СОШ

 р.п. Советское   Советского района
	Панченко Светлана Анатольевна
	5
	5
	10
	-
	10
	 2
	участник

	4
	Воропаев Алексей Валерьевич
	МБОУ-СОШ с. Мечётное Советского района
	Солодилова Ольга Юрьевна
	7
	2
	9
	-
	9
	 4
	участник

Максимальное количество баллов- 16
Присутствовали: 4
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:- Ратникова Александра МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
Председатель жюри: _________    /Денисова   Т.А.

Члены жюри:                                     Белавина Н.Ю
                                                         Половникова О.В

                                                          Богомолова М.В.
Протокол  заседания жюри

  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады  школьников по  экологии  в 2012-2013 учебном году
____11___ класс

	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	          Тестовые задания закрытого типа
	Тестовые задачи с обоснованием ответа
	Итого

	1
	Исмак Удига Ишангалиевна
	МБОУ-СОШ р.п. Пушкино Советского района
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	6
	3
	9
	-
	9
	1
	победитель

	2
	Шаповалова Полина Андреевна
	МБОУ-СОШ с. Мечётное Советского района
	Солодилова Ольга Юрьевна
	4
	4
	8
	-
	8
	2
	участник

	3
	Ступкина Анна Андреевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное Советского района
	Половникова Ольга Владимировна
	3
	3
	6
	-
	6
	3
	участник

Максимальное количество баллов-
Присутствовали: -
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся:- Исмак Удигу  МБОУ-СОШ р.п. Пушкино
Председатель жюри: _________    /Денисова  Т.А.

Члены жюри:

                                                           Белавина Н.Ю

                                                         Половникова О.В

                                                          Богомолова М.В.